<
\7Z o

SERPAR LIMA

Servicio de Pargues de Lima

RESOLUCION GERENCIA GENERALN® go7 - 2009

13ma 12 de enere de 2009

[ A GERENCIA GENERAL DEL SERVICIO DE PARQUES
HA EXPEDIDC LA SIGUIENTE RESOLOCION:

Memo. N° 203-2008/SERPAR-LIMA/GG/GAV/MML;

CONSIDERANDO:

Que, el 5r. Salvador Ocampo Rojas, Supervisor del Intercambio
Vial Trébol de Monterrico, hara uso de su descanso fisico vacacional a partir
del D1.01.2009 al 30.01.2009;

Que, en tal sentide y con la finalidad de preservar la
continuidad del servicio es hecesaric encargar las funciones del citado
Cargo al r. Félix Prado Cerda, servidor de la Gerencia de Areas Verdes;

De conformidad con el D. Leg. 276, D. S, N° 005-90-PCM;

Con las visaciones det Sub Gerente de Personal, Director de la
Oficina de Asesoria Legal y de la Gerente de Administracion;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- ENCARGAR a partir del 01 de Energ de
2009, tas funciones del Supervisor del Intercambio Vial de Monterrico al Sr.
Félix Prado Cerda, servider de la Gerencia de Areas Yerdes, mientras dure

ta ausencia det titular.

ARTICULO SEGUNDO.- Transcribase la presente Resolucion a
las Dependencias correspondientes para su conocimiento.

b —

P o
7Y c‘ﬂﬁ’ﬁ;@spﬁﬁﬁjﬁ

REGISTRESE, COMUNIQUES

\ g ""'W‘“""‘!ﬂﬂpﬂ.:-‘;h:w:
\ SER 15 St s o
DL FARUUES - LiMBORGEHT#TADO HERRERA

o P 3 MUNWJQ 1
{ e if..JDAD METROPCLITANZ F 1IMA -, OERENTE GENERAL
vanseeipeion Ne L= SERVICIO DE PAROUES

e csinieflo i s fpoy LS

4
Y L LT L

Ty B GV

© e, _
T

. RD }': NAS RAJ U-i:l ...... . ] 1] .
i Ve f 41,0 - ; R vy
iniatincion Doeumentaria | FW (‘W / [/ ?_Lélo)

NATE I SRlGHEZ 220 OF 80 - ar SUS MATHA Jer 1o 1855 - afindid Fav 441850

R T - -



	Page 1

